
 

Uchwała nr 16/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 12 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie przyjęcia wzoru karty do głosowania w wyborach elektronicznych.  

Na podstawie § 5 ust. 4,6 i 7 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje się wzór karty do głosowania w wyborach do pełnienia funkcji Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. Wzór karty do głosowania stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Głosowanie odbywa się w formie anonimowej, elektronicznej ankiety jednokrotnego 

wyboru na platformie Akademus. 

§2 

Przyjmuje się godziny głosowania w dniu 18 kwietnia 2024 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

/ - / mgr Olga Konik Przewodniczący 

 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie  


